

## cumparare directa

I.D.: 103025479

---

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	44316000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.688,40 RON - 5.688,40 RON

---

Descriere: 1. DIBLU PRIN BATAIE 6X60 buc. 200.00 0.21 42.02 2. FASETE MONI ALB 3.6X200 buc. 2.00 5.88 11.76 3. BANDA IZOLER TESA .NEGRU buc. 1.00 6.72 6.72 4. VAR KOBER EXTRA WEISS 15L buc. 2.00 109.24 218.49 5. BUTUC YALE AMPRENTA 40X50 ANTIRUPERE buc. 1.00 63.03 63.03 6. DIBLU PRIN BATAIE 6X60 buc. 200.00 0.21 42.02 7. SAVA VAR 15L SUPERLAVABILA buc. 2.00 402.52 805.04 8. BISON SILICON UNIVERSAL TRANS buc. 5.00 17.65 88.24 9. SAVANA COLORANT NR5 buc. 6.00 14.29 85.71 10. CAP MOTOCOASA BUTON GRI buc. 1.00 21.01 21.01 11. LIPICI SOARECI buc. 1.00 4.20 4.20 12. NITRODILUANT buc. 4.00 10.08 40.34 13. GALEATA MOP buc. 3.00 16.81 50.42 14. MATURA DUO buc. 3.00 15.13 45.38 15. COADA MATURA DCN buc. 3.00 2.94 8.82 16. KOBER IDEEA ALB buc. 2.00 22.69 45.38 17. PITURA VOPSEA ROSU INCHIS buc. 4.00 12.61 50.42 18. PENSULA BEOROL 60MM buc. 2.00 6.72 13.45 19. PENSULA BEOROL 70MM. buc. 2.00 7.56 15.13 20. TAVA TRAFALLET 37X34 buc. 1.00 10.92 10.92 21. HT-PRC107 Trafalet cu rola microfibra 180x9.5x8mm PLUS buc. 2.00 12.61 25.21 22. MANER TRAFALLET BEOROL RR40 buc. 1.00 4.20 4.20 23. SMIRGHEL KRON P150 m. 1.00 2.52 2.52 24. HT-PRD204/4 Set trafalet cu 4 role polyester 100x12x6mm ECO buc. 1.00 11.76 11.76 25. VAR KOBER EXTRA WEISS 15L buc. 1.00 109.24 109.24 26. MISTRIE INOX 140MM buc. 1.00 25.21 25.21 27. BURGHIU BETON SDS ROM 10X210 buc. 1.00 13.45 13.45 28. DIBLU MUNGO 8X100 buc. 20.00 1.93 38.66 29. 5.5100 SURUB GALBEN 5X100 buc. 20.00 0.25 5.04 30. DIBLU PRIN BATAIE 8X60 buc. 30.00 0.34 10.08 31. F

---